

2019年3月期 第1四半期決算補足説明資料

営業費用実績

科目		前第1四半期累計期間 (自 2017年4月1日 至 2017年6月30日)		当第1四半期累計期間 (自 2018年4月1日 至 2018年6月30日)		増減額 (千円)	増減率
		金額 (千円)	構成比 (%)	金額 (千円)	構成比 (%)		
航空事業費	航行費	3,532,821	47.2	3,736,086	46.8	203,264	+5.8%
	うち 燃油費及び燃料税	1,783,552	23.8	1,930,232	24.2	146,680	+8.2%
	整備費	1,358,396	18.2	1,546,835	19.4	188,438	+13.9%
	航空機材費	1,285,740	17.2	1,283,204	16.1	-2,536	△0.2%
	運送費	1,293,917	17.3	1,399,195	17.5	105,277	+8.1%
附帯事業費		7,942	0.1	14,323	0.2	6,380	+80.3%
事業費		7,478,819	100.0	7,979,645	100.0	500,825	+6.7%
うち 償却費		308,353	4.1	305,283	3.8	-3,070	△1.0%
給与手当等		135,186	16.2	150,859	14.4	15,673	+11.6%
販売手数料		245,124	29.3	281,557	26.8	36,433	+14.9%
賃借料		81,467	9.7	81,734	7.8	267	+0.3%
減価償却費		40,922	4.9	48,275	4.6	7,353	+18.0%
その他		333,929	39.9	488,590	46.5	154,661	+46.3%
販売費及び一般管理費		836,629	100.0	1,051,017	100.0	214,388	+25.6%